12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

Impresso: 02/07/2023 09:41:35

EVENTOS ESPORTIVOS 3
BA05-TxR
] ]
12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
]
Warm Up Cronometrado GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MXJIR/MXF 02/07/2023 09:15 . . . .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:27:36 . .
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(19 ) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA (249 ) LAUANDA SILVA NAVES
T 137441 $9.916 9.32.59.205 1 4:17.099 +2:04.878 9:34:10.909
2 1:31.818 +4.293 9:34:31.023 2 2:12.221 9:36:23.130
3 1:32.421 +4.896 9:36:03.444 3 2:20.144 +7.923 9:38:43.274
4 1:27.525 9:37:30.969
5 1:47.133 +19.608 9:39:18.102
(801 ) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA
1 1:33.077 +3.749 9:30:55.938
2 1:30.050 +0.722 9:32:25.988
3 1:30.065 +0.737 9:33:56.053
4 1:50.902 +21.574 9:35:46.955
5 1:29.328 9:37:16.283
6 1:29.792 +0.464 9:38:46.075
(811 ) BEATRIZ BRAGA GOMES
1 1:31.154 +0.056 9:31:42.393
2 2:03.629 +32.531 9:33:46.022
3 1:53.756 +22.658 9:35:39.778
4 1:31.098 9:37:10.876
5 1:41.261 +10.163 9:38:52.137
(46 ) LUCAS TELES FLEURY
1 1:37.019 +1.414 9:30:55.829
2 1:40.816 +5.211 9:32:36.645
3 1:37.578 +1.973 9:34:14.223
4 1:38.379 +2.774 9:35:52.602
5 1:35.885 +0.280 9:37:28.487
6 1:35.605 9:39:04.092
(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA
1 1:47.661 +7.292 0:31:17.828
2 1:40.785 +0.416 9:32:58.613
3 1:41.896 +1.527 9:34:40.509
4 1:43.970 +3.601 9:36:24.479
5 1:40.369 9:38:04.848
(609 ) NICOLI BORBA
1 1:50.392 +7.258 9:31:16.861
2 1:46.096 +2.962 9:33:02.957
3 1:46.894 +3.760 9:34:49.851
4 1:43.134 9:36:32.985
5 2:13.113 +29.979 9:38:46.098
(236 ) TANIA BARBOSA
1 1:45.390 +1.913 9:31:36.965
2 2:17.940 +34.463 9:33:54.905
3 1:49.352 +5.875 9:35:44.257
4 1:43.477 9:37:27.734
5 1:45.114 +1.637 9:39:12.848
(98 ) MURILO ALVES MOTTA
1 1:54.702 +6.684 0:31:24.328
2 1:50.182 +2.164 9:33:14.510
3 1:48.989 +0.971 9:35:03.499
4 1:48.018 9:36:51.517
5 1:50.742 +2.724 9:38:42.259
(10 ) LUCAS FERREIRA
1 2:00.715 +2.806 9:34:03.019
2 1:59.892 +1.983 9:36:02.911
3 1:57.909 9:38:00.820
(176 ) IHAN FELLIPE ROSA DE MORAES
1 2:09.416 9:37:53.925
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